

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic concrete)

หมู่ที่ 6 ตำบลเวียง อำเภอเวียงป่าเป้า จังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 15 ทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ. 45-015

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงป่าเป้า อ.เวียงป่าเป้า จ.เชียงราย

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

771,000.00 บาท

(เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

3.1 ปรับปรุงผิวจราจร คสล. ด้วยแอสฟัลต์ติก ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 365.00 เมตร หนา 0.05 เมตร

3.2 พื้นที่ปรับปรุงรวม ไม่น้อยกว่า 1,825.00 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจร

3.3 ตามแบบแปลนมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

3.4 พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้ายและป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

2๒ ธันวาคม 2567

เป็นเงิน 889,264.64 บาท

ตัวอักษร.- (แปดแสนแปดหมื่นเก้าพันสองร้อยหกสิบสี่บาทหกสิบสี่สตางค์)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลาง จำนวน 1 แผ่น

5.2 รายการคำนวณต้นทุน จำนวน 2 แผ่น

5.3 แบบสรุปข้อมูลวัสดุ จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายอลงกรณ์ มานพ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นางสาวรัตน อาธิชนะ

กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นายอภิชาติ แก้วจำรัส

กรรมการกำหนดราคากลาง

*Smk On*

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic concrete)

หมู่ที่ 6 ต.เวียง

สถานที่ก่อสร้าง ขอย 15 ทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ. 45-015

19 ธ.ค. 67

โครงการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic concrete)					กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงป่าเป้า			
ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานถางป่าขาด							
	งานถางป่าขาดขนาดเบา	ตร.ม.		-	-		-	-
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต							
	2.1(1) งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต	ตร.ม.	1,825.00	16.47	30,056.82	1.3848	22.81	41,622.69
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต							
	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....5...ซม.	ตร.ม.	1,825.00	322.83	589,168.37	1.3848	447.06	815,880.36
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 เส้นจราจรชนิด COLD PAINT & HOT PAINT (สีเหลือง&สีขาว)							
	3.2 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	109.50	209.46	22,935.87	1.3848	290.06	31,761.59
TOTAL								889,264.64

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

642,161.06

2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3848

รวมเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น

889,264.64 บาท

889,264.64 บาท

ตัวอักษร .-

แปดแสนแปดหมื่นเก้าพันสองร้อยหกสิบสี่บาทหกสิบสี่สตางค์

ค่าก่อสร้างเฉลี่ย

487.27 บาท/ตร.ม.

(นายอลงกรณ์ มานพ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวรัตนา อาธิเสนะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิชาติ แก้วจำรัส)

กรรมการกำหนดราคากลาง